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Toinen vallankumous 
Nide II: Kansan valtio 

  

Osa 5 
  
  
Vanhan työväenliikkeen perinnöksi ja toteuttajaksi tuli kansallissosialismi ja 
fasismi. On symbolista, että työläisjärjestöt - KPD, SPD ja ammattiliitot - olivat 
vuonna 1933 käytännössä vailla massatukea ja joutuivat hyväksymään niiden 
lakkauttamisen ilman vastarintaa.  
 Marxilaisesta työväenliikkeestä kansalliseen työväenliikkeeseen siirtymisen 
symboli on myös se, että vasta kansallissosialistinen kansanvaltio täytti vanhan 
vaatimuksen ja julisti työväenluokan taistelupäivän, toukokuun, kansalliseksi 
muistopäiväksi. 
    
Jotain samankaltaista saavutettiin Italian fasismissa, jonka Duce - Benito 
Mussolini - ruumiillisti tämän muutoksen omassa persoonassaan, oltuaan ensin 
sosialistisen puolueen vallankumouksellisen siiven johtaja ja "Avanti" -nimisen 
keskuselimen päätoimittaja. Nyt, missä nyrkki ei enää uhannut, vaan avoin käsi 
ojennettiin fasistiseen tervehdykseen, saattoi alkaa se kehitys, joka integroi 
työläiset tasavertaisesti kansalliseen yhteisöön, johti työväenliikkeen voittoon 
muotoilemalla kansallissosialismia ja lopetti luokkataistelun. 
    
Tämä Volksgemeinschaft vaikuttaa edelleen - ainakin Saksassa, jossa se toteutui 
tarmokkaammin ja päättäväisemmin kuin fasismin aikana. 
    
Uudistussosialismin, sosialidemokratian ja ammattiyhdistysten elvyttäminen 
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sodan jälkeen, joka meille pakotettiin, ei ole ainoastaan taantumuksellista, vaan 
pitkällä aikavälillä se vaarantaa kansamme yhtenäisyyden, joka syntyi niin suurten 
vaikeuksien ja uhrausten kautta. Tämä poliittinen virtaus on elänyt itsensä ohi, se 
ei vastaa kansan eikä edes työväenluokan todellisuutta eikä tarpeita, ja se voi 
parhaimmillaan aiheuttaa katastrofin. 
    
Kuusikymmenluvun puolivälistä lähtien marxilaisuus on vallannut suuren osan 
kansamme nuoresta älyllisestä eliitistä. Tämän "uusmarxilaisuuden" ytimenä oli ja 
pysyi opiskelijaliike, joka puolestaan joutui pian ideologisen umpikujan uhriksi. 
Vallankumouksellinen kipinä ei levinnyt työväenluokkaan, koska 
marxilaisopiskelijoiden porvarillinen luokka-arroganssi ei ottanut huomioon 
laajojen kansanjoukkojen tarpeita, vaan pilkkasi niitä jopa "pikkuporvarillisina 
aatteina". 
    
Tämän seurauksena opiskelijaliike epäonnistui ja hajosi muun muassa aseellisiin 
vallankumouksellisiin, reformisosialisteihin, ortodoksikommunisteihin, 
maolaisiin/stalinisteihin ja epädogmaattisiin sosialisteihin. Olemme kiinnostuneita 
vain jälkimmäisistä, jotka ovat saavuttaneet viime vuosina poliittisesti melko 
paljon:  
    
Se osa uutta vasemmistoa, joka on järjestäytynyt esimerkiksi ydinvoiman 
vastaisessa liikkeessä ja vaihtoehtoisissa ryhmissä ja listoilla, on otettava 
ideologiselta kannalta varsin vakavasti. Täällä työskentelee nuoria idealisteja ja 
vallankumouksellisia. Kuten selitin jo "Usko ja taistelu" -kirjassa, näille nuorille 
on tehtävä selväksi, että jos he alkavat vähitellen irrottautua marxilaisista 
opinkappaleista ja etsiä uudenlaista sosialismia, he joutuvat väistämättä fasististen 
- ellei jopa kansallissosialististen - aatteiden lumoihin. 
    
Siitä lähtien, kun epädogmaattinen vasemmisto on alkanut vakavasti käsitellä 
marxilaisen dogmatiikan heikkouksia, se on huomaamatta liikkunut meitä kohti 
tahtomattaan, huomaamattaan ja pitäen samalla yllä järjetöntä, pseudomoralistista 
"antifasistista" fraseologiaansa.  
    
Kansallissosialistit ja jaogmaattiset sosialistit - tosin myös maolaiset ja stalinistit - 
ovat siis samaa mieltä monista kapitalismia ja antisemitismiä koskevista 
kritiikkikohdista, vastustavat molemmat maailman jakamista ja alistamista 
kapitalismin ja mosaiikkikommunismin välille, etsivät kolmatta tietä suurvaltojen 
ja niiden ideologian välille, ja he ovat vallankumouksellisia. Uusi vasemmisto on 
alkanut löytää kansallisen kysymyksen, ja samalla huomaamme, että 
korporativismilla ja rotudemokraattisilla aatteilla on joitakin yhteisiä piirteitä.  
    
Ja toisinaan poliittisten kiistojen äärilaidoilla molemmat osapuolet kohtaavat 
hämmästyttäviä ideologisia näkemyksiä: Neuvostoliiton imperialismin vastaisissa 
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mielenosoituksissa, Palestiinan vallankumouksen tukemisessa, ympäristötuhon 
vastaisissa mielenosoituksissa. 
    
Yhteensopimattomuudet ovat tietenkin aina olemassa, koska vasemmisto toimii 
täysin erilaisesta elämänasenteesta käsin, ja kansallissosialismi on edelleen 
luotettava linnake kaikenlaista marxilaisiksi pukeutunutta orjuutta vastaan, mutta 
siinä määrin kuin nuori vasemmisto alkaa epäillä marxilaisia dogmeja, on 
kuitenkin, kuten ennenkin, kosketuksia "vasemmiston oikeistolaisten" ja 
"oikeiston vasemmistolaisten", jaogmaattisten sosialistien ja 
vallankumouksellisten kansallissosialistien välillä. Meidän on käytettävä näitä 
kosketuksia, jotta voimme palauttaa näille harhaanjohdetuille nuorille idealisteille 
uskon omaan kansaansa, viemättä kuitenkaan heidän unelmaansa 
vallankumouksesta. 
    
Mutta vallankumouksen kantaja on koko kansa - ei proletariaatti. 
    
Vallankumouksen muokkaaja on kansallissosialismi. Kansallissosialismissa kaikki 
kansalliset, sosialistiset ja vallankumoukselliset virtaukset lopulta yhdistyvät ja 
muovaavat tulevaisuuden kansanvaltiota. Työläisten halu ei ole täyttää Karl 
Marxin heille tarkoittamaa tehtävää. Työläinen voidaan pakottaa siihen vain 
väkisin. Työntekijän tavoitteena on pikemminkin tulla tasavertaiseksi ja 
kunnioitetuksi kansanyhteisön jäseneksi. Tämän puolesta kansallissosialistinen 
Saksan työväenpuolue taistelee!  
    
Jos siis haluamme perustaa kansanvaltion emmekä puolueen diktatuuria, meidän 
on käännyttävä kansan puoleen sen sijaan, että annamme proletariaatille tehtävän, 
jota se ei voi eikä halua täyttää. 
    
Jotkut idealistiset harrastajat työskentelevät koko IHMISYYDEN hyväksi.  
 Pidättäydytään tässä yhteydessä myös siitä, että sekä korkearahoitus että 
kommunistinen johtokunta - jotka molemmat ovat sionistien vaikutuksen alaisia - 
käyttävät näitä suuntauksia väärin edistääkseen suunnittelemansa 
maailmanlaajuisen pakkovaltion rakentamista. Ilman tätä väärinkäyttöäkin 
ihmiskunnan ideologia jäisi vahingolliseksi harhaksi. On totta, että ihmiskunta on 
ensimmäistä kertaa historiassaan joutunut kohtaamaan lähes ratkaisemattomia 
maailmanlaajuisia ongelmia, joita ei voida enää ratkaista kansallisvaltioiden 
puitteissa ja jotka edellyttävät yhteisiä, kaiken kattavia toimenpiteitä. 
    
Kokemus kuitenkin opettaa meille, että yhteistyö tai jopa fuusio on mahdollista 
vain silloin, kun kyseessä on joko suuri yhteinen tehtävä tai vaara, joka uhkaa 
kaikkien henkeä. Kumpikaan ei ole mahdollista, kun mielessä on koko ihmiskunta. 
Päinvastoin:  
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Valkoinen maailma tuhoutuisi, jos se näkisi tehtävänsä muun ihmiskunnan 
edistämisenä tavalla, jota abstrakti planetaarinen oikeudenmukaisuus vaatii. Emme 
pystyisi ylläpitämään elintasoa emmekä teknistä ja tieteellistä kehitystasoamme, ja 
rotumme heikkous haastaisi jopa biologisen selviytymisemme näissä olosuhteissa. 
    
Rotujen väliset etu- ja tavoiteristiriidat ovat niin perustavanlaatuisia ja 
sovittamattomia, että kaikkien planeettojen väliset ratkaisut ovat täysin 
mahdottomia vielä hyvin pitkään aikaan. Myöskään mitään suurta yhteistä uhkaa 
ei ole näköpiirissä. On totta, että seuraavan vuosituhannen ongelmat edellyttävät 
ylikansallisia, poliittisia yksiköitä - mutta rodulliselta pohjalta! 
    
Valkoinen maailma joutuu kohtaamaan yhteisiä tehtäviä ja altistumaan samoille 
vaaroille, ei ihmiskunta. Siksi myös meidän päämäärämme on arjalainen kansojen 
yhteisö eikä epärealistinen, hurmioitunut käsitys ihmiskunnasta, jota ei ole 
olemassa yhtenäisenä ja joka voi olla olemassa lähitulevaisuudessa korkeintaan 
sionistien hallitseman orjayhteiskunnan kylmäävänä uhkana, jossa valkoinen rotu 
pakotetaan tai vihataan sekasukupuolisuuteen ja katoaa siten maailmasta.   
    
Liittoutumat ja liitot vierasrotuisten kansojen kanssa ovat mahdollisia ja 
hyödyllisiä - kuten aikoinaan akseli Berliini-Tokio - tai tulevaisuudessa Rooman 
maapallon yhtenäisyys. Nämä ovat vastuullisen kansallisen politiikan vaatimuksia. 
    
"Ihmiskunta" sen sijaan on edelleen illuusio, joka unohtaa rotutaistelun 
perustavanlaatuisena tosiasiana, koska se on valmis antautumaan. Ikuinen rauha 
on harhaa - eikä edes erityisen kaunista! Sillä se merkitsee tuntemamme maailman 
loppua, taistelun ja miespuolisen koettelemuksen maailmaa. Se olisi kuolevan 
rodun lamaannuttava lopputila, joka on vetäytynyt maailmanhistorian 
murjottelevaan nurkkaan ja odottaa, kuka vetää villat silmille ja levittää lihan. 
    
Olemme nähneet, että materialismi on epäinhimillistä, että uskonnollinen leimaus 
on historian mennyt aikakausi ja että kiintymys yksilön vapauteen, proletariaattiin 
tai jopa ihmiskuntaan on inhimillisen ajattelun harha. Niinpä älymme, kuten 
ikuinen luonnonlaki, osoittaa meille kaiken elämän perusrakenteen:  
    
Tunnistamme jälleen kerran kansallissosialismin totuudet - pidimme niistä tai 
emme. 
    
Englantilaiset toverimme olivat tietääkseni ensimmäiset, jotka sodan jälkeen 
kiteyttivät tämän perustotuuden lyhyeen ja mieleenpainuvaan iskulauseeseen, joka 
nykyään määrittää kansallissosialistien poliittista työtä kaikkialla arjalaisessa 
maailmassa: 
    
Rodun ja kansakunnan puolesta! 
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Rodun ja kansakunnan puolesta! 
    
Tarkkaavainen lukija on ehkä huomannut, että olen usein maininnut eron 
kansallissosialismin ja fasismin arvioinnissa. Tässä vaiheessa on hyödyllistä 
selittää ero. En tee tätä luodakseni kuilua meidän ja fasistitovereidemme välille tai 
edes todistaakseni, että fasismi on väärässä:  
    
Fasismi on kulttuurimme ainoa maailmankatsomus, joka ei ole 
kansallissosialismin vastainen. Ennen sotaa, sodan aikana ja sen jälkeen fasistit 
taistelivat rinnakkain kanssamme, alussa - 20-luvulla - fasistinen vallankumous oli 
meille loistava esimerkki ja rohkaiseva signaali - Adolf Hitler: "Ruskeapaitaa ei 
luultavasti olisi koskaan ollut olemassa ilman mustaa paitaa." 
    
Kansallissosialismi ei kuitenkaan ole pelkästään saksalainen fasismi.  
 Muodon ja sisällön samankaltaisuudet ovat tietenkin hallitsevia, ja eroja hämärtää 
entisestään se, että lähes kaikissa valkoisen maailman fasistisissa liikkeissä oli ja 
on kansallissosialistisia virtauksia. Ja jotkut näistä liikkeistä kutsuivat itseään 
fasisteiksi kansallissosialistien sijasta vain poliittisen taktiikan vuoksi. 
    
Jos kutsumme kansallismielisyyttä, sosialismia - joka ymmärretään 
korporativistisena kansankiihkoajatteluna - ja tietoisuutta rodun merkityksestä 
uskomme olennaisiksi perustoiksi ja näemme kapitalismissa, kommunismissa ja 
sionismissa päävihollisemme, huomaamme nopeasti ratkaisevan eron: fasismi ei 
välttämättä ole rodullistettu eikä näe sionismissa vihollista kaikissa olosuhteissa. 
    
Siksi sodan jälkeen on ollut fasistisia valtioita - mutta ei kansallissosialistisia 
valtioita - riippumatta näiden järjestelmien rodullisesta alkuperästä. Tunnetuin 
niistä: 
    
Argentiina Peronin aikana, Indonesia Sukarnon aikana, Egypti Nasserin aikana ja 
Afrikan Ghana Kwame Nkrumahin aikana. Kyllä - äärimmäisissä olosuhteissa 
sionismia voisi kuvailla eräänlaiseksi juutalaisfasismiksi. 
    
Vaikka kansallissosialismi siis tietoisesti rajoittaa itsensä valkoiseen rotuun ja 
säilyttää näin ollen myös ideologisen yhtenäisyytensä ja yhtenäisyytensä yhteisten 
ongelmien, tehtävien ja etujen vuoksi - esimerkiksi saksalaisen, englantilaisen tai 
amerikkalaisen kansallissosialismin välillä ei voi koskaan olla vakavaa ristiriitaa - 
, fasististen liikkeiden kohdalla meidän on tiedettävä, että liitot on ensin solmittava 
ja niistä on neuvoteltava, eivätkä ne välttämättä synny ideologisten 
yhtäläisyyksien vuoksi.  
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Koska fasismi ei perustu rotuun, se on myös enemmän suuntautunut valtioon ja 
sen muotoon kuin me. Sen nationalismi on toisinaan vanhanaikaisempaa eikä 
tulevaisuuteen suuntautunutta - valtiokansallismia meidän kaltaisen 
kansankansallismimme sijaan. Siksi ääritapauksessa konfliktit ja jopa sodat ovat 
ajateltavissa fasististen, mutta eivät koskaan kansallissosialististen valtioiden 
välillä. 
    
Meidän on kunnioitettava sitä, jos valkoiset kansat päättävät kansallissosialismin 
sijasta valita fasismin, mutta toverien on oltava tietoisia tämän päätöksen 
ongelmista. Siksi olen kerrankin ilmaissut näiden kahden aatteen väliset erot niin 
selvästi, haluamatta kuitenkaan tuhota kansallissosialistisen ja fasistisen 
vallankumouksen välistä vanhaa, koeteltua toveruutta. 
    
Tässä piilee henkilökohtaisen ja kansallisen elämämme merkitys. Taistelu 
eloonjäämisestä ja arjalaisen ihmisyyden uudesta kukoistuksesta sulauttaa pienen 
minämme historian mahtavaan virtaan. Unelma uudesta kehittyneestä 
sivilisaatiosta nousee silmiemme eteen. Muutaman vuoden kuluttua arjalainen 
astuu historiallisen olemassaolonsa uuteen vuosituhanteen. On vain meistä 
itsestämme kiinni, tuleeko siitä hautakivi vai uuden suuruuden muistomerkki. 
    
Me kansallissosialistit haluamme muokata seuraavan vuosituhannen järjestystä! 
Emme voi arvata, miltä tämä uusi järjestys lopulta näyttää. Seisomme sykkivin 
sydämin portin edessä käsittämättömän suureen, kauniiseen ja valloittavaan 
kulttuuriin. Me emme enää näe sitä, mutta me raivaamme pohjaa sille. 
    
Kuka voi sanoa, miltä näyttää valtakunta, jossa arjalainen voi jälleen kerran 
osoittaa olevansa kulttuurin luoja, valtakunta, jonka käytettävissä on jonain 
päivänä tieto ja kaikki tämän maailman rikkaudet? Eikä ainoastaan tämä arjalainen 
maailmanjärjestys ole tavoitteemme. Sen takana on vielä salainen unelma, 
viimeinen, kätketty päämäärä: Uusi Ihminen! 
    
Nietzsche sanoo: "Ihminen on jotain, joka on voitettava".  
 Tässä me seisomme uskossa ja järkytyksessä kansallissosialistisen maailman-
katsomuksemme uloimman ja viimeisen rajan edessä , jonka takana paljastuu vas-
ta kaiken elämän kehityksen merkitys, evoluution merkitys. Ihminen, joka uuvut-
taa kaiken sisällään piilevän, joka lähtee valloittamaan maailmankaikkeutta ja 
kukistamaan aikaa, ihminen, joka ymmärtää itsensä vain siltana johonkin käsit-
tämättömän suureen ja uuteen, joka uskaltaa ottaa seuraavan askeleen evoluutios-
sa.  
    
Täällä taistelijan on pysyttävä hiljaa, vain runoilija voi puhua. Niille, jotka tunte-
vat suuruuden tunnetta sisällään, Nietzschen Zarathustra saattaa antaa aavistuksen 
viimeisistä asioista. 
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Se on unelma, joka on kaiken takana. Unelma, joka on yhtä vanha kuin ar-
jalainen rotu: 
    
Kaikkialla arjalaiset rakensivat mahtavia temppeleitä, korkeita torneja ja 
mahtavia pyramideja päästäkseen lähelle taivasta ja tavoittaakseen tähdet. 
Nykyään meillä ei ole sen suurempaa etuoikeutta kuin tarttua tähän kulmaan 
historiallisen olemuksemme ja elämämme mysteeristä. 
    
Kaipaamme uutta ihmistä, joka vanhurskauttaa ja saattaa ihmiskunnan histori-
an päätökseen. Ihminen on jotakin, joka on voitettava. 
    
Vain kansallissosialismi, joka yhdistää itseensä kaikki arjalaisen rodun voimat 
ja mahdollisuudet, voi muodostaa ja kasvattaa uuden ihmisen, sillä tämä kehit-
ys on yhtä lailla henkisesti kuin biologisesti määräytynyt. Me yritämme. 
    
Rodun ja kansakunnan puolesta! 
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